ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024                                                                                                                         №  61

Об отмене постановления Администрации Иштанского сельского поселения от 10.06.2013 №27  «Об определении границ прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, к объектам культуры и спорта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение»

 Согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Иштанского сельского поселения от поселения от 10.06.2013 №27  «Об определении границ прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, к объектам культуры и спорта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                 ___________ Л.В.Маленкова
исп. Фомина Елена Юрьевна
4-34-95